[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 14.05.2013    №  278
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление администрации района № 64  от 26.02.2010 года

В целях улучшения межведомственного взаимодействия и координации деятельности заинтересованных структур, повышения уровня организационного и методического обеспечения комиссии по урегулированию конфликта интересов, в связи с кадровыми изменениями администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации района №64 от 26.02.2010 года, изложив приложение 2 в редакции – согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации района № 250 от 31.05.2010 года и № 271 от 09.06.2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Г.П. Труфанову.

По поручению Главы района

первый заместитель Главы                                                                Г.П.Труфанова

                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                       постановлением администрации района

                                                       от  14.05.2013  №   278
                                                       (приложение 1)

СОСТАВ

комиссии  по   урегулированию конфликта интересов администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района

	Труфанова Г.П.
	-первый заместитель Главы района, председатель комиссии;

	Лепихина О.В.
	-заведующий общим отделом администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Маклакова Н.И.
	-заведующий отделом по профилактике правонарушений, ГО и ЧС администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Дьяков С.В.
	-заведующий юридическим отделом администрации района;

	Дурягина Н.В.
	- главный специалист организационного отдела администрации района.

	Ширяева Н.А.
	- заведующий организационным отделом администрации района;

Независимые представители:

	Андреевский С.В.

Алексеевский Н.Н.

Казакова В.А.

Попов Н.С.
	-директор ООО «Юглеспром», председатель совета предпринимателей района, депутат МС района;

- директор ООО «Лен», депутат МС района;

- председатель совета ветеранов района;

- депутат МС района.